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4. møde torsdag d. 21. januar 2021  
Kl. 13-15 via Google Meet   
  
 
 
 
 

 
 

1. Velkomst   

2. Invitationer og praktiske informationer  

a. Opfølgning på henvendelse fra Alternativets Unge Østjylland om 

møde og inputs fra Børne- og ungebyrådet.  

b. Opfølgning på henvendelse fra Danske Skoleelever med en 

forespørgsel om at få mulighed for at fortælle om fælleselevråd og 

elevvenlig kommune. I kan læse uddybende om baggrund for 

henvendelse i bilaget.  

c. Henvendelse fra Institut for Menneskerettigheder. 

d. Opfølgning: Interview med Børnerådet om ungeinddragelse 

kommunalt den 14/1 (Rikke, Mads og Kirstine). 

e. Status på første forslag. 

 

Hvad er det videre arbejde: 

Indbudte Område Nord: Kirstine Nicoline Kvernrød, Lucas Kjerrumgaard Schjerlund Thygesen, Mathilde Klejs 
Pedersen, Nikolaj Frans Rahbek Jensen, Oliver Victor Mingo Simonsen, Rikke Kondrup Jensen, Sarah 
Ravn Iversen,  Malthe Snerum-Kofoed, Jakub Balog, Jonas Ry Vestergaard,  Karoline Mai Jexen Jensen,  
Olivia Marie Westrup 
 
Område Syd: Tobias Krogh Olesen, Caroline Ringling Skriver,  Benjamin Vestergaard Johansen 
 
Område Sydvest: Andreas Olof Ljungbo Møller, Audrey Morris, Dicte Köser-Lund, Emma Jenny 
Lynggaard Rehmeier, Helena Erritsø, Laura Hemmeløff Rasmussen, Mikkel Nisker, , Buster Gerstrand 
Knive 
 
Område Vest: Anouk Mus, Emilie Borch Lanther, Hilda Irene Christensen, Jada Jensen Kufuor, Mads 
Stubkjær Madsen,  Signe Fløe Bismuth 
 
Område Øst: Asbjørn Longfors, Hannah Eichner, Laura Cecilie Nielsen, Malika Bøge Rosenskjold, Molly 
Grønlund Michelsen, Sandra Toft Hasselstrøm, Villads Birk Rasmussen 
 
Børne- og ungebyrådets sekretariat: Stine Alkert 
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3. Præsentation fra arbejdsgruppen om inputs til indhold af andet forslag 

På seneste byrådsmøde besluttede I at emnet til andet forslag er Skoleforbedringsprojekt: 

herunder indeklima, feedback/gennemsigtighed ift. standpunktskarakterer og bedre kantiner. 

Arbejdsgruppen mødtes den 12/1 og drøftede indhold til forslaget. På baggrund af dette vil 

gruppen præsentere deres tanker – disse skal inspirere til konkretiseringen af andet forslag.  

 

4. Konkretisering af andet forslag 

I fællesskab konkretiserer vi indholdet af andet forslag. Her er der mulighed for at byde ind med 

ønsker til indholdet. Inden næste byrådsmøde mødes arbejdsgruppen og drøfter videre. 

Arbejdsgruppemøde bliver den 1. februar kl. 17-18. Alle er velkomne.  

Til næste byrådsmøde vil I blive præsenteret for udkast til andet forslag.   

 

Hvad er det videre arbejde: 

 

5. Gruppearbejde om emne til tredje forslag 

Det er tid til at vælge jeres emne til tredje forslag. Derfor skal I i grupper drøfte hvad I synes næste 

emne skal omhandle. 

Grupperne er:  

 Gruppe 1: Anouk, Asbjørn, Rikke, Hannah, Oliver, Karoline, Malika 

 Gruppe 2: Signe, Jakub, Caroline, Andreas, Audrey, Nikolaj, Mathilde 

 Gruppe 3: Dicte, Sandra, Lucas, Helena, Jada, Benjamin, Mads 

 Gruppe 4: Tobias, Emilie, Emma Jenny, Hilda, Laura Cecilie, Jonas, Laura 

 Gruppe 5: Kirstine, Buster, Molly, Villads, Sarah, Malthe, Mikkel, Olivia   

     

 

6. Valg af emne til tredje forslag 

Alle grupper præsenterer hvad de har drøftet, og på baggrund af dette vælges emne til tredje 

forslag.  

 

Beslutning: 
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7. Brainstorming om sociale og faglige arrangementer for BUB 2020/21 og BUB’s tilstedeværelse på 

sociale medier 

Jeres byrådsår har indtil videre været præget af nedlukningen, så vi desværre endnu ikke har haft 

mulighed for at mødes fysisk. Derfor vil vi gerne høre jeres idéer til sociale eller faglige 

arrangementer, så vi kan sikre flere gode oplevelser for jer i Børne- og ungebyrådet i foråret 2021.   

 

Derudover ønsker vi også at høre jeres inputs til hvordan vi bedre kan være til stede på de sociale 

medier. Målet med dette er at skabe synlighed om jeres arbejde for både medier, politikere, unge 

og andre følgere. Det kan være digitale kampagner, takeovers til arrangementer og møder eller 

noget helt tredje.  

 

Det er helt op til jer hvad vi skal have fokus på, så kom endelig med alle de idéer, som I kan!  

 

Beslutning: 

 

Hvad er det videre arbejde: 

 

 

8. Tak for i dag!  

 


